
Warszawa, 2024-05-12

Karta katalogowa produktu:

 

Długopis wielofunkcyjny GIULIANO MAZZUOLI LIMA, chromowany błyszczący
Długopis wielofunkcyjny włoskiej marki Giuliano Mazzuoli z kolekcji
Lima.
Kolekcja Officina Lima, stworzona przez projektanta Giuliano Mazzuoli,
charakteryzuje się unikalnym wzornictwem i tożsamością. Pióra
wieczne, pióra kulkowe, długopisy i ołówki tworzone są w czystych
oryginalnych formach. Każdy instrument piśmienniczy Giuliano Mazzuoli
to klejnot kunsztu z najwyższą dbałością o szczegóły.
Wszystkie instrumenty piśmiennicze Giuliano Mazzuoli są w całości
produkowane w regionie Chianti, w środkowej Toskanii we Włoszech.
Długopis wykonany w całości z aluminium posiada obrotowy mechanizm
wysuwu wkładu. Długopis posiada wkład w czarnym kolorze, czerwonym
kolorze i ołówek 0,5 mm. Elastyczny klips ułatwia wpinanie. Długopis
umieszczony w eleganckim firmowym opakowaniu w którym znajdziemy
jeszcze zapasowe grafity 0,5mm, gumkę do ścierania, rysik do ekranów
dotykowych i pomarańczowy wkład.

Cena 791,23 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 451060
Numer dostawcy SXP-PO1L310
Numer Celcen 17-15529-118
Kod kreskowy 8022697005177
Nazwa produktu Długopis wielofunkcyjny GIULIANO MAZZUOLI LIMA, chromowany błyszczący
Opis Długopis wielofunkcyjny włoskiej marki Giuliano Mazzuoli z kolekcji Lima.; Kolekcja Officina

Lima, stworzona przez projektanta Giuliano Mazzuoli, charakteryzuje się unikalnym wzornictwem
i tożsamością. Pióra wieczne, pióra kulkowe, długopisy i ołówki tworzone są w czystych
oryginalnych formach. Każdy instrument piśmienniczy Giuliano Mazzuoli to klejnot kunsztu z
najwyższą dbałością o szczegóły.; Wszystkie instrumenty piśmiennicze Giuliano Mazzuoli są w
całości produkowane w regionie Chianti, w środkowej Toskanii we Włoszech.; Długopis
wykonany w całości z aluminium posiada obrotowy mechanizm wysuwu wkładu. Długopis
posiada wkład w czarnym kolorze, czerwonym kolorze i ołówek 0,5 mm. Elastyczny klips ułatwia
wpinanie. Długopis umieszczony w eleganckim firmowym opakowaniu w którym znajdziemy
jeszcze zapasowe grafity 0,5mm, gumkę do ścierania, rysik do ekranów dotykowych i
pomarańczowy wkład.

Kategoria Długopisy
Klasa Premium
Marka STIFFLEX
 

Kolor
Kolor Chromowany
 

Cecha
Produkt Długopis automatyczny
W ofercie od 2024-03
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 

Wspólny słownik zamówień
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Długopis wielofunkcyjny GIULIANO MAZZUOLI LIMA, chromowany błyszczący
CPV 30192121-5 Długopisy kulkowe
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu

               

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół
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